АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАТАРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.12.2021                                                                                                   № 632

О внесении изменений в постановление администрации Татарского района
от 29.01.2021 №15 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории сельских поселений Татарского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Татарского муниципального района Новосибирской области, администрация Татарского муниципального района  Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Татарского района от 29.01.2021 №15 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории сельских поселений Татарского района» следующие изменения:
1.1. Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:
«4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие 1 февраля 2021 года».
2. Отделу организационной работы, контроля и связей с общественностью администрации Татарского муниципального района Новосибирской области опубликовать настоящее постановление в Бюллетене органов местного самоуправления Татарского муниципального района Новосибирской области и разместить на официальном сайте  Татарского муниципального района Новосибирской области.
3. Контроль зa исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Татарского муниципального района Новосибирской области  Горшкова В.В.

Глава Татарского муниципального района
Новосибирской области	         Ю. М. Вязов

Басалыко Л.Н.
3836420343
image1.png